Протокол №1/2017
Общего собрания

Регионального отделения по __________ области Общероссийской общественной организации "Ассоциация врачей-офтальмологов".

Город ________________                                                      «___» ____ 2017 г.

Присутствовали учредители:

1. ФИО
2. ФИО

3. ФИО

4. ……

в полном составе – 100% голосов.

Избрали:

Председателем собрания – _______________.
Секретарем собрания – ______________.
Повестка обсуждаемых вопросов:

О делегировании представителя регионального отделения для участия в очередной Конференции ООО «Ассоциация врачей-офтальмологов» 31 мая 2017 года с повесткой дня:

1. Отчет о деятельности ООО «Ассоциация врачей-офтальмологов».

2. О протоколе антиангиогенной терапии.

3. О проекте Профессионального стандарта специалиста по оптометрии.
4. О продолжении деятельности ООО «Ассоциация врачей-офтальмологов», о переизбрании Президента, состава Президиума, исполнительного директора.
Слушали: О делегировании представителя регионального отделения для участия в очередной Конференции ООО «Ассоциация врачей-офтальмологов» 31 мая 2017 года.

Постановили: избрать делегатом ______________(Ф.И.О., должность)

Принято: единогласно.

Председатель собрания ____________подпись________________(Ф.И.О.)

Секретарь собрания ____________подпись________________(Ф.И.О.)